

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na:
Dostawę dwóch aparatów EKG - postępowanie DZPZ/2651/43/2024*

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści wózek na czterech kółkach z czego dwa blokowane? Nie ma to wpływu na właściwości diagnostyczne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści wózek na czterech kółkach z czego dwa są blokowane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści mobilny wózek aparaturowy na czterech kółkach, dwa kółka wyposażone w blokadę, wraz z koszem na akcesoria oraz wysięgnikiem na przewód pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści wózek na czterech kółkach z czego dwa są blokowane.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści mobilny wózek aparaturowy na czterech kółkach, wszystkie kółka wyposażone w blokadę. Dodatkowo: kosze na akcesoria oraz wysięgnik na przewód pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści wózek o powyższych parametrach.

Pytanie 4

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt.4

Czy Zamawiający dopuści wbudowany akumulator, którego pojemność umożliwia do 3h ciągłego monitorowania? Stanowi to niewielkie odstępstwo od postawionego wymogu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści taki akumulator o pojemności umożliwiającej do 3h ciągłego monitorowania.

Pytanie 5

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt.8

Czy Zamawiający aparat EKG obsługiwany za pomocą ekranu dotykowego, z wyświetlaną na ekranie aparatu klawiaturą alfanumeryczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG obsługiwanego za pomocą ekranu dotykowego, z wyświetlaną na ekranie aparatu klawiaturą alfanumeryczną.

Pytanie 6

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt.20

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne – aparat EKG posiadający automatyczny filtr linii izoelektrycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki aparat EKG

Pytanie 7

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści aparat bez czułości AUTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG bez czułości AUTO

Pytanie 8

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści wydruk na papierze w formacie A4, papier składanka? Stanowi to niewielkie odstępstwo od postawionego wymogu

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem parametrów wymaganych Zamawiający wymaga takiego papieru.

Pytanie 9

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt.29

Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisu do 300 badań w pamięci aparatu oraz łatwego eksportu do pamięci typu Pendrive w formatach PDF, XML?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza aparatu z możliwością zapisu do 300 badań w pamięci aparatu

Pytanie 10

Dotyczy Formularza parametrów wymaganych pkt.35

Czy Zamawiający dopuści mobilny wózek aparaturowy na 4 kółkach? Stanowi to niewielkie odstępstwo od postawionego wymogu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuści wózek na czterech kółkach pod warunkiem posiadania blokady kół przynajmniej na dwóch kołach.

Pytanie 11

dotyczy Pkt. 4 – Zaproszenia do złożenia oferty cenowej - termin wykonania zamówienia, wzoru umowy Par. 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 6 tygodni ?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 4 tygodni.

Pytanie 12

dotyczy Pkt. 5 ppkt. 5 – Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Folder/katalog/charakterystyki są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w folderach/katalogach/charakterystykach, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego spełnienie opisanego wymagania.

Pytanie 13

dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

3. W ramach gwarancji Wykonawca jest obowiązany do usunięcia wady fizycznej urządzenia **lub wymiany podzespołu/moduły urządzenia na nowe po min. 3 naprawach gwarancyjnych** wg wyboru Wykonawcy, w terminie 5 dni roboczych liczonym od zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego. W uzasadnionych przypadkach, termin ten może za zgodą Zamawiającego ulec wydłużeniu do 10 dni roboczych.

W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu lub modułu. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawną byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 10

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

UWAGA:

- Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.
- Zaktualizowany formularz parametrów wymaganych w załączeniu.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska